
ZARZĄDZENIE Nr  453/2022
BURMISTRZA  IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia   11 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Augustyna Słubickiego w Izbicy

Kujawskiej

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. Z 2021

roku   poz.  1082  z  późn.  zm.)  oraz  §  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) Burmistrz Izbicy

Kujawskiej zarządza, co następuje:

§  1.Do  przeprowadzenia  konkursu  mającego  na  celu  wyłonienie  kandydata  na  stanowisko

Dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 2 im. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej powołuję

komisję konkursową, w następującym składzie:

1. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Ewa Adamczyk

2. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Krystyna Sobczak

3. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Anna Jachimczak

4. przedstawiciel organu prowadzącego – Marek Dorabiała

5. przedstawiciel organu prowadzącego – Karolina Więtczak

6. przedstawiciel organu prowadzącego – Agata Szmudzińska

7. przedstawiciel rady pedagogicznej – Marianna Płachecka

8. przedstawiciel rady pedagogicznej – Krystyna Wojciechowska

9. przedstawiciel rady rodziców –  Małgorzata Frankowska

10. przedstawiciel rady rodziców – Zbigniew Policzański

11. przedstawiciel organizacji związkowej ZNP – Maria Parecka

12. przedstawiciel organizacji związkowej „Solidarność” - Rafał Bąk

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Agatę Szmudzińską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Burmistrz 

mgr Marek Dorabiała 


